
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93518001B

2. Data e Regjistrimit 18/11/2019
3. Emri i Subjektit LUANI - ONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja " Barrikada ", rruga " Antipatrea 
", godina e ish - Ushqimores me nr. pasurie 3/120, 
zonakadastrale 8501 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi me shumicë e pakicë i pijeve alkolike 

.Prodhimi dhe tregtimi me shumicë e pakicë i artikujve të 
ndryshëm. Import - eksport i mallrave të ndryshëm. 
Shërbime në fushën e ndërtimit, montimit, zbatimit dhe 
projektimit. Veprimtari në fushën e turizmit, hoteleri, agjensi 
turistike,farmaci, laborator etj. Transport kombëtar e 
ndërkombëtar i mallrave dhe udhëtarëve për vete e të tretë. 
Kryerja në përgjithësi e çdo operacioni financiar, tregtar e 
industrial me pasuri të luajtëshme ose të paluajtshme që 
mund të lidhen drejtpërdrejt ose tërthorazi me një nga 
objektet e shoqërisë. Import - eksport te fruta-perimeve, 
tregti me shumice dhe pakice te tyre. Tregti te ambalazheve 
te ndryshme. Agroturizem dhe agrobiznes

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Luan Berberi
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               Nga: 21/11/2019                Deri: 21/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanBerberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AvenirBerberi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUANI - ONE
E-Mail: info@kantina-luani.com  
Telefon: 0692087377  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-408098-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414802-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E5762E-5EBC-4ECB-9DC5-36CEC1FD71D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D13D28B-5244-4602-96B0-5DEBED2C5157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55524421-BAD2-4857-B67B-820EC055DFA5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.21.11.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Berberi")                      Nga data "21/11/2019             
Ne daten "21/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Pellumb Berberi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 15/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6907AB8-7268-4D52-A480-6C1A52082A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BB655D-B2F4-4452-B728-72FD23137889

